

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Nowa-droga-dojazdowa-do-Parku-Nauki-Torus-ze-sciezka-rowerowa/idn:7288/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Nowa droga dojazdowa do Parku Nauki Torus ze ścieżką rowerową

01 lipca 2022

kategoria:

Aktualności strona główna



Miasto zakończyło budowę kolejnej drogi na osiedlu „Przemysłowe”. Do Parku Nauki Torus można dojechać od strony Szkoły Podstawowej nr 7 nie tylko autem, ale też rowerem. Powstały miejsca parkingowe i nowe oświetlenie. Inwestycję uzupełniły nasadzenia drzew. Przedsięwzięcie zrealizowano w ramach kontynuacji prac obejmujących kompleksową modernizację ulic: Granicznej i Widnej. Dziś (1 lipca) teren odwiedzili prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński i członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska. Samorząd Mazowsza wsparł finansowo inwestycję.

Nowo wybudowana przez miasto droga zapewnia dojazd do wieży ciśnień od strony ul. Granicznej i szkoły

podstawowej. Do Parku Nauki Torus można dostać się samochodem lub jednośladem. Do szerokiej jezdni przylega ścieżka rowerowa. Pieszym udostępniono dwustronne chodniki.

- Ta inwestycja to kontynuacja modernizacji dróg, które w ostatnich miesiącach przy wsparciu samorządu Mazowsza wykonaliśmy na osiedlu „Przemysłowe”. Rozbudowa infrastruktury ma tutaj szczególne znaczenie funkcjonalne z uwagi na zlokalizowane obok dwie placówki edukacyjne: szkołę podstawową i park nauki. To też kolejna już ścieżka rowerowa, która uzupełnia rozrastającą się sieć komunikacyjną tras w Ciechanowie - powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

Na obszarze między rondem przy ul. Granicznej a parkiem nauki powstały też 23 miejsca postojowe. Teren oświetlono siedmioma energooszczędnymi lampami.

- Władze Ciechanowa aktywnie pozyskują środki zewnętrzne, w tym także unijne i z budżetu województwa. Dziś widzimy kolejne efekty udzielanego przez nas wsparcia. Dzięki środkom unijnym Ciechanów odrestaurował wieżę ciśnień, przy niej stworzył zaplecze edukacyjne dla najmłodszych w postaci Parku Nauki Torus, a dzięki środkom z budżetu województwa możliwe było zapewnienie odpowiedniego nowego dojazdu do tego miejsca. Mam nadzieję, że na tym nie koniec i czekamy na kolejne realizacje - zaznaczyła członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Budowa nowej drogi do Parku Nauki Torus została zrealizowana przy wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego. Jest kontynuacją kompleksowej przebudowy dwóch ulic na osiedlu „Przemysłowe”: ul. Granicznej i ul. Widnej.

Ta jedna z większych inwestycji drogowych Ciechanowa w 2021 r. objęła wymianę nawierzchni obu dróg, budowę nowego oświetlenia, chodników i ścieżki dla rowerzystów. Przy SP nr 7 wybudowano dodatkowo rondo i miejsca postojowe.

Na przeprowadzenie modernizacji ulic władze miasta pozyskały 4 mln zł dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Instrument wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego na rok 2020”. Wartość całego zadania to 5,6 mln zł.

Miasto zadbało też o zieleni na osiedlu. Prace w tym roku dopełniły nowe nasadzenia drzew. Na działkach wzdłuż nowej drogi do parku nauki zasadzono klony, które zdobią ten teren i pomagają dbać o czyste powietrze. Rośliny pojawiły się również na rondzie przy ul. Granicznej oraz w pasie przy ogrodzeniu szkoły.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)